ção de Magistério sem Estágio.

29 - Os Vencimentos de que trata o parágrafo anterior
os seguintes:

-serao

NíVEL Al -

NíVEL A2 -
0,72% do vencimento básico;

0;79% do vencimento básico.

39 - O Vencimento básico de que trata o presente artigo, fica
fixado em CZ$ 2.700,00 (dois mil e setecentos cruzados).

49 - ~empre que for concedido aumento de vencimentos aos mem-
bros do Magistério Público Municipal, não se fará disti~
ção entre os que estiverem exercendo cargos e os inati _
vos.

Seção IIr
Das Classes

-Art. 16 - As classes constituem a linha de promoçao do Pessoal do